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                                                   Załącznik nr 3 

           do procedury wydawania zaświadczeń 

                                                                                                                                

  Urząd Skarbowy w Mielcu 
Mielec, dnia.......................................... 

............................................................. 
       /nazwisko i imię/ 

............................................................. 
    /adres zamieszkania/ 

............................................................. 

Identyfikator podatkowy NIP/PESEL (zaznaczyć właściwe)  ...................................... 

Telefon kontaktowy:…………………………….. 

                                                    Naczelnik Urzędu Skarbowego  w Mielcu 

WNIOSEK O WYDANIE ZAŚWIADCZENIA 

                   (W SPRAWACH MAJĄTKOWYCH) 

Proszę o wydanie zaświadczenia potwierdzającego **:  

1. że zobowiązanie podatkowe w podatku od spadków i darowizn po zmarłym/ej/   

..................................................................................…………… postanowieniem Sądu z dnia 

………………………… sygn.. akt/Rep.A Nr……………wygasło wskutek przedawnienia. 

/załączyć  do wniosku kserokopię postanowienia sądu o stwierdzeniu nabycia spadku po 

zmarłym/ej/ 

2. że nabycie  tytułem: 

- spadku po zmarłym/ej..........................................................................postanowieniem Sądu/aktem 

poświadczenia dziedziczenia z dnia ………………………… sygn.. akt/Rep. A Nr……………..…. 

- darowizny aktem notarialnym z dnia..................... Rep. A.................. 

- zasiedzenia postanowieniem sądu z dnia …................... Sygn. Akt ............................. 

- nieodpłatnego zniesienia współwłasności aktem notarialnym/postanowieniem sądu z dnia 

…................... Rep. A Nr/Sygn. Akt …............................. 

jest zwolnione od podatku od spadków i darowizn. 

3. że od nabycia tytułem: 

- spadku po zmarłym/ej ..........................................................................postanowieniem Sądu/aktem 

poświadczenia dziedziczenia z dnia………………. sygn.. akt/Rep. A Nr………………….. 

- darowizny aktem notarialnym z dnia ….......... Rep. A …................. 

- zasiedzenia postanowieniem sądu z dnia ...................... Sygn. Akt ................. 

- nieodpłatnego zniesienia współwłasności aktem notarialnym/postanowieniem sądu z 

dnia...................... Rep. A Nr/Sygn. Akt …............................. 

należny podatek od spadków i darowizn został zapłacony. 

     **wypełnij właściwe pola 

Potwierdzam odbiór (data, podpis)                                                           ..................................................... 
                                                                                                                                  podpis 
..............................................   
 

Sposób odbioru zaświadczenia: poczta/osobiście  
 

Opłatę skarbową od niniejszego zaświadczenia w kwocie 17 zł należy uiścić na konto  nr  92102049130000910201187681 Gminy Miejskiej Mielec 

na podstawie ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1827 z późn. zm).  

Do wniosku należy załączyć dowód zapłaty należnej opłaty skarbowej. 


